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H ) Rechercher un produit par
Bougie d’allumage Eyquem C 52 _ P P
L) S véhicule
A
a Caractéristiques du produit l Modele :' Q
‘ Référence C52LJS
Code court A23
Résistor Sans .
Rechercher un produit par
Indice thermique 52 —
référence
Longueur du filetage  17.5mm _—
Siége du culot Conique Q
Bec d'isolant Projeté
Couple de serrage 15 Nm .
) Equivalence Haute
Ecartement 0.65mm
Performance
Filetage M14x1,25
Hexagone 16 ﬂi Bougie

g d’allumage
Eyquem J65
Voir le produit
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Bougie d'allumage Eyquem C 52 LJS - EYQUEM

Tableau d'affectation par véhicule

P o
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AUSTIN -
MORRIS

AUSTIN -
MORRIS

LEYLAND-
FREIGHT
ROVER

LEYLAND-

FREIGHT

ROVER

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

ITAL

MARINA

SHERPA

SHERPA

CLASS E COUPE (C124)

CLASS E COUPE (C124)

CLASS E COUPE (C124)

CLASS E KOMBI BREAK
(5124)

CLASS E KOMBI BREAK
(S124)

CLASS E KOMBI BREAK
(5124)

CLASS E KOMBI BREAK
(S124)

CLASS E KOMBI BREAK
(S124)

CLASS E KOMBI BREAK
(5124)

CLASS G (W460)

CLASS G (W460)

=)

1.7
1.7

200:1.7
200:2.0

E COUPE (C124) 230 CE
CAT (124.043)

E COUPE (C124) 300 CE
(124.050)

E COUPE (C124) 300 CE

E KOMBI BREAK (5124) 200
T (124.080)

E KOMBI BREAK (5124) 260
TEFGST

E KOMBI BREAK (S124) 260
TEFGST

E KOMBI BREAK (5124) 300
4-matic (124.290)

E KOMBI BREAK (5124) 300
TE (124.090)

E KOMBI BREAK (S124) 300
TE- TE 4-matic (124.090)

G (W460) 230 GE (460,2)

G (W460) 280 GE (460)
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M 102.982

M 103.983

M 103.983

M 102.922 Cat

M 103.940

M 103.940

M 103.985

M 103.943

M 103.983

M 102.987 Cat

M 102.964

Kw / Ch

52/71

67/91

97/132

132/180

138/188

77-

80/105-

109

118/160

122/166

132/180

132/180

138/188

90-
92/122-
125
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01.1978-12.1986

01.1978-12.1986

06.1989-12.1992

03.1987-05.1993

03.1987-12.1989

09.1985-05.1990

09.1989-08.1992

09.1985-12.1989

09.1986-06.1993

01.1986-08.1992

01.1986-12.1989

09.1985-08.1992

05.1986-03.1992

D

0.7

0.7

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8
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MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

CLASS G (W461)

CLASS G (W463)

CLASS G CABRIO
(W463)

CLASS S (W126)
CLASS S (W126)

CLASS S (W126)

L.LF.LM

MODEL 123 (W123)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)

MODEL 124 (W124)
MODEL 124 (W124)

SERIEO

G (W461) 230 GE (461.238,
461.239)

G (W463) 300 GE (463.227,
463.228)

G CABRIO (W463) 300 GE
(463.207)

S (W126) 260 SE (126.020)
S (W126) 260 SE (126.020)

S (W126) 300 SE, SEL

(126.024,126.025)

LF.LML410:2.3

123 (W123) 200

124 (W124) 200 (124.020)

124 (W124) 230 E (124.023)

124 (W124) 260 E (124.026)

124 (W124) 260 E 4-matic
(124.226)

124 (W124) 300 E (124.030)

124 (W124) 300 E 4-matic
(124.230)

124 (W124) 300 E 4-matic
124 (W124) 300 E

00309:23
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M 102.979

M 103.987

M 103.987

M 103.941
M 103.941

M 103.981

M 102.943

M 102.920-M
102.939 (low

compression)

M 102.922 Cat

M 102.982 Cat

M 103.940 Cat

M 103.943

M 103.983

M 103.985

M 103.983
M 103.983

M 102.943

90/122

126-
128/171-
174

125/170

118/160
122/166

132-
138/180-
188

70/95

74-
80/100-
109

75-77-
80/102-
105-109

90-
100/122-
136

118-
122/160-
166

118-
122/160-
166

132-
138/180-
188

132-
138/180-
188

138/188
138/188

70/95
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04.1992-06.1996 0.8

09.1989-10.1994 0.8

09.1989-10.1994 0.8

09.1985-06.1991 0.8

09.1985-06.1991 0.8

03.1987-06.1991 0.8

08.1982-12.1988 0.8

11.1980-11.1985 0.8

12.1984-05.1990 0.8

12.1984-08.1992 0.8

09.1985-08.1992 0.8

09.1986-08.1992 0.8

09.1985-06.1993 0.8

09.1986-06.1993 0.8

09.1986-02.1992 0.8

06.1985-06.1992 0.8

08.1982-02.1989 0.8
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MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

SL CABRIOLET (R107) CABRIOLET (R107) 300 SL

(107.041)

SL CABRIOLET (R129) CABRIOLET (R129) 300 SL

(129.60)

T1AUTOBUS (601) 2T  AUTOBUS (601) 2T 210: 2.3

T1 CAMION/PLATE-
FORME 4T

CAMION/PLATE-FORME 4T
410(611.017,611.018)

T1 CAMION/PLATE- CAMION/PLATE-FORME 4T

FORME 4T 410(611.017,611.018)
T1 CAMION/PLATEFORME
CAMION/PLATEFORME (601) 2T 210:2.3
(601) 2T

T1 CAMIONNETTE
(601.611) 2T

CAMIONNETTE (601.611)
2T210:23

T1CAMIONNETTE 4T CAMIONNETTE 4T 410

(611.067,611.068)

T1UTILITAIRE 3T UTILITAIRE 3T 308: 2.3

T1UTILITAIRE 3T UTILITAIRE 3T 309:2.3

T1UTILITAIRE 3T UTILITAIRE 3T 310: 2.3

T2/L CAMION CAMION BASCULANT LK

BASCULANT 408 G, LK 409 (309.041,
309.044)

T2/L CAMIONNETTE/BREAK L

CAMIONNETTE/BREAK  410(309.012,013,014,

015,...)

T2/LN1 CAMION
PLATE-FORME

CAMION PLATE-FORME L
410 (309.000, 309.002)

T2/LN1 CAMION/PLATE-FORME
CAMION/PLATE- 510(667.001, 667.002)

FORME

T2/LN1 CAMIONNETTE/BREAK

CAMIONNETTE/BREAK  510(667.061,667.062)
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M 103.982

M 103.984

M 102.942-M
102.945

M 102.942

M 102.942

M 102.942

M 102.942-M
102.945

M 102.902-M
102.942-M
102.945

M 102.942-M
102.945

M 102...

M 102.942-M
102.945

M 102.943

M 102.943

M 102.943

M 102.946

M 102.946

132-
138/180-
188

140/190

70-77/95-

115

70/95

77/105

70/95

70-77/95-
115

70-77/95-

105

70/95

70-77/95-
115

70/95

70/95

70/95

70-77/95-
105

70-77/95-
105
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09.1985-08.1989

03.1989-08.1993

07.1982-06.1995

08.1982-06.1995

08.1982-06.1995

04.1977-10.1989

08.1982-06.1995

08.1982-12.1994

08.1992-

08.1982-06.1995

08.1982-09.1983

08.1982-12.1988

08.1982-12.1988

04.1986-12.1994

04.1986-12.1994

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8
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PEUGEQT 2051 114 XY7CP[KAZ] 41/56 02.1983-10.1990 0.6
RENAULT ESPACE 11 (J/S63.) 11(J/S63.)2.2i J7T776 81/110 01.1991-12.1996 0.9
RENAULT SAFRANE | (B54 ) 1(B54))2.0i J7R732-733 77/105 11.1992-09.1996 0.9
RENAULT SAFRANE | (B54 ) 1(B54))2.2i J7T762-763 79/107 04.1992-09.1996 0.9
La société Bougies d’allumage Réseau de distribution Recherche de piéces par
] ] véhicule

Les produits Bougies de préchauffage

] - Recherche de pieces par
Actualités Faisceaux s

référence

Espace membres Qualité premiére monte
Contact

Eyquem is a trademark of Federal-Mogul Powertrain or one of its
subsidiaries in one or more countries. ©2024 Mentions légales
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